términos del listado de miembros autorizado en formato PDF, titulado “ACTIVOS SEGUNDO TRIMESTRE
2025 CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA” (sic), así como su similar en formato Excel, adjuntos a su
solicitud con folio CFCRL-MODMIEMBROS-20250801-53196-1674, en el rubro de “Documentos
adicionales”, quedando integrado por 316 (trescientos dieciséis) miembros.

En consecuencia, se ACUERDA

Único. - Se declara procedente la solicitud de modificación de padrón de miembros correspondiente a la
organización sindical denominada “Centro Empresarial De Chihuahua" (sic), en términos de los párrafos
precedentes.